câmara cMunicipal de cnrigüi
Estado de São Paulo

bairro Colinas

REQUERIMENTO N° 161/16
************************************
Requisita informações sobre recapeamento asfáltico nas ruas do

Senhor Presidente:

Dl BIRIGUI PROT:0000001348/2016 10/05/2018 11;02

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre recapeamento nas ruas do bairro
Colinas, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Existe previsão para recapeamento asfáltico nas ruas dos
bairros do Grande Colinas? Se sim, qual o prazo?

2 — Existe levantamento de quais ruas da região do Colinas
precisam de recapeamento asfáltico? Se sim, quais?

3 — Quantos metros quadrados de recapeamento asfáltico são
necessários para melhorar o trânsito nas vias dos bairros do Grande Colinas? Qual o custo
total e por metro quadrado?

4 — Existe previsão orçamentária para realizar o recapeamento
asfáltico no Colinas? Se sim, qual o valor?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 9 de maio de 2.016.

PAULO ROBERTO BEARARI,
VEREADOR.

	Page 1